公告编号：2025-017

证券代码：838981      证券简称：钜芯集成       主办券商：长江承销保荐

江苏钜芯集成电路技术股份有限公司

关于解除一致行动人协议的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责

任。

一、 《一致行动人协议》签署及执行情况

公司实际控制人、董事长黄保黔与钱俊谷于 2022年 3月 22日签署《一致

行动人协议》，约定钱俊谷在行使公司股东表决权时和黄保黔的意见保持一致，

表现形式为在投票时与黄保黔投票内容保持一致，在其不能参会或者不能签署

决议文件时委托黄保黔行使投票权和代为签署相关决议文件。在《一致行动人

协议》有效期内，各方均遵守《一致行动人协议》，不存在违反《一致行动人协

议》的情况，不存在纠纷或者潜在纠纷。

二、 《一致行动人协议》解除情况

由于钱俊谷个人原因，2025年 6月 27 日，经友好协商，黄保黔与钱俊谷

签署了《一致行动人解除协议》，自 2025年 6月 27日起，各方不再依照《一致

行动人协议》履行相关一致行动义务，各自均按照法律、法规、规范性文件及

公司章程的规定，按照各自的意愿独立发表意见和行使表决权，基于《一致行

动人协议》所享有的一切权利、义务均告终结。

三、 解除《一致行动人协议》对公司的影响

自 2020年 5月 1日以来，黄保黔担任公司董事长、总经理，公司董事会中

超过一半的董事均由黄保黔提名并在公司任职。《一致行动协议》解除后，黄保

黔控制的公司表决权比例为 27%，超过其他股东，能够主导公司的经营决策，

公司控制权稳定。本次《一致行动人协议》解除不会导致公司实际控制人发生

                                                                   公告编号：2025-017

变动，不会对公司的经营管理、人员独立、资产完整、财务独立产生重大不利

影响。

四、 备查文件目录

《一致行动人解除协议》。

                                     江苏钜芯集成电路技术股份有限公司

董事会

2025年 6月 27日